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20 listopada br. w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Potęgowie odbył się II Powiatowy Przegląd 
Solistów- Instrumentalistów.

Zaproszeni artyści zaprezentowali sie w czterech kategoriach wiekowych. Grająca na skrzypcach Michalina 
Boniecka jako jedyna reprezentowała kategorię klas 0-III. W kategorii klasy IV-VI swoje umiejętności 
zaprezentowało sześciu uczestników. Na trąbce zagrał dla nas Szymon Kiżewski, uczeń Zespołu Szkół w Nakli w 
Gminie Parchowo. Joanna Modrzejewska oraz Paweł Bałbatun, muzycy gitarowi przyjechali z Młodzieżowego 
Domu Kultury w Słupsku. Na akordeonie guzikowym zagrał Tomasz Spoczyński uczeń 3 klasy lęborskiej szkoły 
muzycznej. Kolejni młodzi, zdolni gitarzyści to Wiktoria Celban, uczestniczka zajęć muzycznych odbywających 
się w Gminnym Ośrodku Kultury w Potęgowie oraz Mikołaj Gałązka, uczeń Społecznej Szkoły Podstawowej w 
Słupsku.

W kolejnej kategorii reprezentanci słupskiego Młodzieżowego Domu Kultury: Patrycja Groch, Magdalena 
Wietrzyńska, Kacper Zieliński oraz Stanisław Odija zaprezentowali swój talent muzyczny grając na gitarze 
klasycznej. Następnie kolejno zagrały Karolina Dubacka i Justyna Dubacka, które pobierały nauki gry na gitarze 
klasycznej w Gminnym Ośrodku Kultury w Potęgowie. W tej kategorii swoje umiejętności zaprezentowała też 
uczennica lęborskiej Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia, Zuzanna Fitowska, która zagrała  na flecie 
poprzecznym.

Kategorię dorosłych reprezentowało czterech uczestników. Swoje umiejętności w grze na pianinie 
zaprezentował Piotr Fitowski, który jest absolwentem Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Lęborku. 
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Kolejną uczestniczką przeglądu była Wiktoria Kosowska, która zagrała na perkusji. Pan Stefan Mazur, wieloletni 
nauczyciel muzyki, zagrał na skrzypcach. Ostatnią uczestniczka przeglądu była grająca na puzonie Pani 
Magdalena Czerwonka, która swoją pasję muzyczną rozwija i doskonali w orkiestrze dętej przy Bytowskim 
Centrum Kultury. 

Artystom towarzyszyli najbliżsi, instruktorzy oraz zaproszeni goście. Na widowni zasiedli mi.n.: Wójt Gminy 
Potęgowo Pan Dawid Litwin, dyrektor CER w Warcinie Pan Mariusz Smoliński, dyrektor ZS w Potęgowie Leszek 
Domaszk, Wice dyrektor ZS w Potęgowie Agnieszka Fitowska, dyrektor GBP w Potęgowie Pani Maria Ksel, 
dyrektor Przedszkola w Potęgowie Pani Agnieszka Kielas, Prezes GS „Samopomoc Chłopska” w Potęgowie Pan 
Stanisław Zelik, Radna Gminy Potęgowo Pani Grażyna Pokuć. Wszystkich przybyłych przywitały dyrektor 
Gminnego Ośrodka Kultury w Potęgowie Pani Joanna Basiak w towarzystwie Pani Magdaleny Semak.

Uczestników przeglądu oceniała komisja w składzie: Pani Medea Berianidze- przewodnicząca dzisiejszej komisji, 
pracownik akademicki, wszechstronnie wykształcony muzyk, zdobywczyni wielu prestiżowych nagród; Pan 
Zbigniew Ulaszek- doświadczony muzyk, instrumentalista, emerytowany nauczyciel muzyki; Pan  Andrzej 
Machutta - muzyk słupskich zespołów, instrumentalista, były pracownik Akademii Pomorskiej w Słupsku na 
Wydziale Muzyki, Prezes oddziału słupskiego Polskiego Związku Chórów i Orkiestr.

Pierwsze miejsce w kategorii klasy 0-III odebrała najmłodsza uczestniczka konkursu, Michalina Boniecka. 
Kolejnymi laureatami przeglądu byli reprezentanci kategorii klas IV-VI - zajmujący I miejsce Paweł Bałbatun, II 
miejsce przypadło Szymonowi Kiżewskiemu, natomiast III miejsce zajęła Wiktoria Celban. W kategorii 
Gimnazjum zwyciężyła Patrycja Groch, kolejne miejsce zajęła Zuzanna Fitowska, a trzecie miejsce w tej 
kategorii zdobyła Magdalena Wietrzyńska. W ostatniej  kategorii  osób  dorosłych finalistami byli kolejno: Piotr 
Fitowski,  Magdalena Czerwonka, Wiktoria Kosowska. 
Grand Prix Festiwalu decyzją jury otrzymał  Tomasz Spoczyński.

Puchary i nagrody rzeczowe dla laureatów przeglądu zostały ufundowane przez Wójta Gminy Potęgowo Pana 
Dawida Litwina, Starostę Powiatu Słupskiego Pana Zdzisława Kołodziejskiego, Posła na Sejm RP Pana Zbigniewa 
Konwińskiego oraz Gminny Ośrodek Kultury.  Patronat nad tegoroczna imprezą objęli: Wójt Gminy Potęgowo 
Pan Dawid Litwin, Starostwo Powiatowe w Słupsku, Starostwo Powiatowe w Lęborku.

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom i widzom II Przeglądu Solistów-Instrumentalistów Potęgowo 
2015 za przybycie, uczestnictwo oraz niezapomnianą atmosferę, jaka panowała podczas dzisiejszej imprezy. 
Gorące podziękowania składamy rodzicom i opiekunom za trud włożony w przygotowania do dzisiejszego 
konkursu oraz sponsorom i patronom za włączenie się w tegoroczny konkurs.

Justyna Wasylko – GOK Potęgowo
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